[bookmark: _GoBack]湘西自治州农业农村局
关于对2022年湘西自治州花垣县
高标准农田拟建设项目评审结果的
公        示
根据《农田建设管理办法》（农业农村部2019年第4 号令）、《湖南省农业农村厅关于印发<湖南省农田建设项目管理实施办法>》（湘农发〔2020〕61号）、《湖南省农业农村厅关于下达2022年农田建设任务及编制项目实施计划的通知》（湘农发〔2022〕13号）、《湖南省财政厅关于提前下达2022年中央农田建设补助资金的通知》（湘财预〔2021〕258号）、《湖南省财政厅关于下达2022年中央农田建设补助资金的通知 》（湘财预〔2022〕55号）、《高标准农田建设通则（GB/T30600-2022)》等精神,经花垣县人民政府第18次常务会议研究，原则同意《花垣县2022年高标准农田3.58万亩建设项目及7500亩高标准农田暨旱改水建设项目实施工作方案》，在省分高标准农田建设任务3.58万亩的基础上，增加建设旱改水面积119.8亩；在中央、省级投入5728万元基础上，县级整合财政资金1342万元投入花垣县2022年高标准农田建设项目，项目投资规模7070万元。我局再次组织项目评审专家组对花垣县2022年高标准农田拟建设项目初步设计进行了评审，按照专家组评审意见,择优确定了 2022年湘西自治州花垣县高标准农田拟建设项目，现予以公示。
公示时间：2022年7月5日-11 日,如有异议，请在公示期间与湘西自治州农业农村局联系。联系人：刘强， 联系电话：13762132279。
附件：2022年湘西自治州花垣县高标准农田拟建设项目公示表

                    湘西自治州农业农村局

                     2022年7月5日

#

附件:
[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3]2022年湘西州花垣县高标准农田拟建设项目公示表
	序号
	县市
	项目名称
	建设地点
	建设任务
（万亩）
	投资规模
（万元）

	1
	花垣县
	湘西州花垣县龙潭镇等12个乡镇龙门村等27个村高标准农田建设项目(二〇二二年)
	边城镇和平村、米粮村；补抽乡大本村；花垣镇夯渡村、佳民村、老鸦塘村、排楼村、岩坝塘村、朱朝村、杠杠村；吉卫镇果藤村、双排村、卫城村；龙潭镇龙门村、双坪村；麻栗场镇溜豆村、文笔峰村；猫儿乡田湾村；民乐镇毛号村、土屯村；石栏镇岩科村；双龙镇马鞍村、排碧板栗村；雅酉镇排达扣村、排腊村、坡脚村；长乐乡那光村共12个乡镇27个行政村。
	3.58
	7070

#